

سیده الهام حسینی، وزنه‌بردار تاریخ‌ساز در گفت‌وگو با «ایران»:

آرزویم کسب مدال در المپیک پاریس است

پریساغفاری/ پنجمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی در شرایطی در قوتبه در حال برگزاری است که تاکنون ورزشکاران ایران در رشته‌های مختلف صاحب مدال‌هایی رنگارنگ و ارزشمند شده‌اند. در این بین درخشش سیده الهام حسینی در وزنه‌برداری زنان، طعم دیگری داشت

و بسیاری از ورزش‌دوستان را به وجد آورد. وزنه‌بردار دسته ۸۱ کیلوگرم ایران با ۳ مدال شامل یک طلا و دو برنز، تاریخ‌سازی کرد. حسینی در حرکت اول یکضرب ۹۵ کیلوگرم و در حرکت دوم یکضرب ۱۰۰ کیلوگرم را با موفقیت بالای سربرد و در حرکت سوم در مهار وزنه ۱۰۳ کیلوگرم ناکام ماند، اما با همان وزنه ۱۰۰ کیلویی قهرمان یکضرب شد. در حرکت دوضرب، الهام حسینی وزنه ۱۱۷ کیلویی را بالای سربرد، در حرکت دوم ۱۲۳ کیلو را مهار کرد و در مهار ۱۲۷ کیلوگرم در حرکت سوم ناکام بود و به

والیبال نوجوانان در قهرمانی آسیا به دیوار چین خورد

جنگ مدعیان در روز اول

گروه ورزشی/ نوجوانان والیبال آسیا بعد از وقفه ۴ ساله یکبار دیگر به مصاف هم می‌روند و در این بین تیم والیبال نوجوانان ایران در کام‌نخست رقابت‌های قهرمانی آسیا، به دیوار چین خورد. این دوره برخلاف دوره‌های قبل با حضور تنها ۸ تیم ایران، ژاپن، چین، چین تایپه، تایلند، کره، کویت و هند برگزار می‌شود و تیم‌ها در دور مقدماتی در دو گروه چهارتیمی با هم رقابت می‌کنند. نوجوانان ایران در گروه A مسابقات با چین تایپه، چین و کویت همگروه هستند. تیم‌های ژاپن، کره جنوبی، تایلند و هند هم در گروه B رقابت می‌کنند.

تعداد کم تیم‌ها، قرعه‌ها را از همان بازی اول سخت کرده و تیم محمد وکیلی از ساعت ۱۷ امروز به مصاف چین می‌رود. گفتنی است چینی‌ها از ۱۸ مرداد برای برپایی اردو به تهران آمدند و دوبازی تدارکاتی هم با تیم نوجوانان ایران برگزار کردند. به بازی که ایران برنده بود و شناخت نسبی به سرمربیان دو تیم داده است. نکته قابل اشاره اینکه چینی‌ها در این دوره از بقیه شرق آسیایی‌ها بلندقدتر هستند. محمد وکیلی سرمربی تیم نوجوانان به خبرنگار «ایران» گفت: «شروع

مدال برنز رسید. این وزنه‌بردار با ۲۲۳ کیلوگرم مدال برنز مجموع را هم از آن خود کرد تا با ۳ مدال شبی رؤیایی را در قوتبه پشت سر بگذارد. جالب اینکه تصاویر مهار وزنه‌ها توسط سیده الهام حسینی با استقبال کاربران زیادی در فضای مجازی همراه و بارها این تصاویر به اشتراک گذاشته شد.

این وزنه‌بردار کشورمان درخصوص این مسابقات و عملکرد خودش به خبرنگار«ایران» گفت: «خدا را شکر توانستم مدال بگیرم چون واقعا رقابت پایاپای بود. البته هدفم این بود که رنگ هر سه مدالم طلایی باشد اما قبل از اینکه وارد اردو شوم دچار مصدومیت شدم که باعث شد کمی عقب بیفتم و تمریناتم را از ورود به اردو شروع کردم.» الهام حسینی تأکید کرد، انتخاب وزنه‌های درست توسط کوروش باقری، مدیرتیم‌های ملی یکی از مهم‌ترین عوامل موفقیت و کسب مدال طلا



و البته حمایت است. این وزنه‌بردار در خصوص آرزویش هم صحبت کرد: «هر ورزشکاری آرزو دارد که ابتدا در المپیک حضور یابد و بعد هم مدال طلا بگیرد؛ افتخاری است که به همین راحتی به دست نمی‌آید. ان‌شاءالله بتوانم در دو سال پیش روتا المپیک ۲۰۲۴، ابتدا سهمیه بگیرم و بعد هم در پاریس برای وزنه‌برداری بانوان ایران کسب شد. حسینی نشان داد که وزنه‌برداری بانوان ایران مانند مردان استعداد و پتانسیل زیادی دارد که نیازمند کشف، پرورش

در ادامه به دلیل بی‌توجهی‌ها، روند

تعلیق، و دوچرخه‌سواری را تهدید می‌کند؟

هاشم کندی: شاید کاندیدا شوم

مهری ریخبر/ در روز بعد از شروع ثبت‌نام کاندیداهای ریاست دوچرخه‌سواری، حالا دغدغه احتمال تعلیق در صورت کاندیداتوری رسول هاشم کندی، سرپرست فعلی فدراسیون به وجود آمده است. چرا که سرپرست فدراسیون برای کاندیداتوری باید استعفا دهد و وزارت ورزش باید سرپرست جدید به جای او معرفی کند. کاری که شاید اتحادیه بین‌المللی دوچرخه‌سواری UCI را دوباره حساس کند و دخالت در ورزش تلقی شود. رسول هاشم کنندی در واقع نایب رئیس سابق بوده و به همین دلیل با سرپرستی اش هیچ مخالفتی نشد. در واقع با رفتن رئیس، اتوماتیک وار نایب رئیس جای او را می‌گیرد، وضعیتی که از نظر اتحادیه بین‌المللی دوچرخه‌سواری خلاف به حساب نمی‌آید. اما با معرفی سرپرست جدید توسط وزارت ورزش کار گره می‌خورد و حتی شاید خطر تعلیق، دوچرخه‌سواری را تهدید کند.درست مثل اتفاقی که در فدراسیون ژیمناستیک با پایان دوره ریاست زهرا اینچه درگاهی افتاد. در واقع حمید احمدی سرپرست فدراسیون شد، به دلیل پست نایب رئیسی او فدراسیون جهانی به سرپرستی اش ایراد نگرفت اما به محض جایگزینی مرزوقی به جای احمدی، فدراسیون جهانی دوباره روی دخالت وزارت ورزش برای تغییرات حساس شده و در حال بررسی موضوع است. این حال سرپرست فدراسیون دوچرخه‌سواری که این روزها همراه تیمش برای بازیهای کشورهای اسلامی در قوتبه بسر می‌برد، هنوز تصمیمش برای ثبت‌نام قطعی نیست. او به خبرنگار«ایران» می‌گوید: «من هنوز تصمیم قطعی نگرفته ام. احتمالاً کاندیدا



آنچلوتی: پیراهن رئال برای بازیکنان جوان سنگین است



رئال مادرید فصل جدید لیگال را با یک پیروزی سخت در جنوب اسپانیا آغاز کرد. قهرمان فصل گذشته لیگال و لیگ قهرمانان اروپا، بمداد دوشنبه مهمان آمریای تازه صعود کرده به این رقابت‌ها را ۲ بر یک شکست داد اما این برد را به سختی و در حالی که نیمه اول را هم باخته بود به دست آورد. بین دو نیمه کارلو آنچلوتی که تعدادی از بازیکنان جوان و جدید تیم را در ترکیب اصلی به میدان فرستاده بود، ادوارد کامونیاگا از بیرون کشید و به جای او لوکا مودریچ را به میدان فرستاد و این در حالی بود که اورلین شوامنی خرید جدید رئالی‌ها هم زیاد در زمین بازی دوام نیاورد. کارلو آنچلوتی در پاسخ به این سؤال که آیا پیراهن رئال مادرید بر تن بازیکنان جوان این تیم که به میدان رفته بودند سنگینی کرده است، تا حدودی با این موضوع موافقت کرد و گفت: «جوانترهای تیم شایسته بازی کردن بودند ،چون در تمرینات واقعاً خوب کار می‌کنند اما شاید این بازی از نظر احساسی و روانی برای آنها کمی سنگین بود. آنها کیفیتی را که من در حرکتشان در تمرینات دیده بودم ارائه نکردند، اما این طبیعی است. چون آنها جوان هستند و مسئولیت این پیراهن برای آنها سنگین است. اینکه من کامونیاگا را از زمین بیرون کشیدم به این دلیل نبود که او اشتباهی مرتکب شد، بلکه فقط به این خاطر بود که او کارت زرد داشت.»

■ **سه‌شنبه ۲۵ مرداد ۱۴۰۱**

■ **سال بیست و هشتم**

■ **شماره ۷۹۸۰**

باران طلا بر سر معتمدی



رسول معتمدی وزنه‌بردار دسته ۱۰۲ کیلوگرم کشورمان قهرمان بلامنازع این وزن در پنجمین دوره بازی‌های کشورهای اسلامی شد او در مهار وزنه ۱۷۵ کیلوگرم ناموفق بود اما در حرکت اول و سوم وزنه ۱۷۱ و ۱۷۷ کیلوگرم را به راحتی بالای سر برد و مدال طلای خود

را مسجل کرد. اما در حرکت دوضرب، معتمدی ابتدا ۲۱۷ کیلو را بالای سر برد، ۲۲۳ کیلو را هم در حرکت دوم زد ولی در حرکت سوم در مهار وزنه ۲۳۲ کیلو ناکام ماند ولی با ۲۲۳ طلای دوضرب را هم گرفت تا در مجموع یکضرب و دوضرب ۴۰۰ کیلوگرم به نامش ثبت شود و سه طلای ناب را به گردن بیاویزد. دیگر نماینده ایران در این وزن، امیر حقوقی بود که در رده پنجم قرار گرفت. قوتبه در حرکت اول یکضرب با رکورد ۱۶۶ کیلوگرم به مدال برنز رسید. پیمان جان در حرکت دوم یکضرب با رکورد ۱۶۶ کیلوگرم به مدال برنز گرفتند. مهدی کریمی نیز با مهار وزنه ۱۷۳ کیلوگرم به عنوان دومی رسید. نورالدینف ازیک‌قهرمان جهان و المپیک دریکضرب با مهار ۱۸۷ کیلو به مدال طلا دست یافت،اما در دوضرب پیمان جان با سبقت گرفتن از رقیب و هم تیمی جوان خود یعنی مهدی کریمی موفق شد با مهار وزنه ۲۱۶ کیلوگرمی وثبت مجموع ۳۸۲ کیلوگرم صاحب نشان نقره دوضرب و مجموع شود. مهدی کریمی نیز باثبت مجموع ۳۸۰ کیلوگرم در نخستین حضور بین‌المللی خود صاحب دو نشان برنز دوضرب و مجموع و نقره یکضرب شد.

واکنش تندر حیمی به ادعاهای دبیر فدراسیون دوومیدانی

اظهارنظر دبیر فدراسیون دوومیدانی با واکنش تند اصغر رحیمی سرپرست کاروان ایران در بازی‌های کشورهای اسلامی همراه شد. علی رضایی در گفت‌وگو با یکی از خبرنگاری‌ها، مدعی عدم همکاری کمیته ملی المپیک با او شد و به حلاوتوربینتی بعضی افراد در قوتبه انتقاد کرد. اصغر رحیمی در جوابیه‌ای، پاسخ او را داد. در بخشی از این جوابیه آمده است: «متأسفانه یکی از رشته‌هایی که در این دوره بسیار ضعیف عمل کرده، فدراسیون دوومیدانی بود. فدراسیونی که با ایجاد سلسله مشکلات برای کاروان ورزشی ایران (قبیل و حین اعزام) باعث هدر رفتن انرژی فراوان از مسئولان ورزش کشور شد. کمیته ملی المپیک برای موفقیت فدراسیون‌ها همه امکانات را در اختیار آنها قرار داد و از هیچ کوششی دریغ نکرد. فدراسیون دوومیدانی به دلیل ضعف شدید مدیریتی نتوانست از این موقعیت استفاده کند. متأسفانه فدراسیون دوومیدانی گروه اعزامی را به کسی سپرده که توانایی مدیریت خودش را هم نداشت و با تست کرونا یا تست وارد قوتبه شد و طبیعی است که مسئولیت بنده به عنوان سرپرست کاروان در درجه اول حفظ سلامت کاروان است. اینکه آدم‌ها باید رعایت سلامتی دیگران را نکنند به شعور خودشان برمی‌گردد.»

حذف محمد رضایی در یک قدمی مدال

محمد رضایی آخرین شمشیربازملی پوش ایران در مرحله یک‌چهارم نهایی به رومن پتروف، شمشیرباز سرشناس قرقیزستان باخت و حذف شد. باحذف رضایی، تیم ملی ایران که با ۳ شمشیرباز در رقابت‌های انفرادی حاضر شده بود، دستش از زغال کوتاه ماند. پیش از محمد رضایی، محمد رضایی طادی ومحمدرضانوفکی از گروه‌ونه بازی‌هاحذف شده بودند. آخرین مدال تیم ایران در مسابقات بین‌المللی به سال ۲۰۰۶ برمی‌گردد.

پایان کار تیراندازی اهداف پروازی

کار تیراندازان اهداف پروازی ایران در بازی‌های کشورهای اسلامی با نهمی علی دوستی تمام شد. او در ادامه مسابقات این رشته با امتیاز ۱۱۸ و اختلاف یک امتیاز با مقام نهمی، شانس صعود به مرحله نهایی را از دست داد. در این رقابت‌ها از میان ۳ تیرانداز ایرانی، مرصیه پرورش نیا با ششمی بهترین نتیجه را گرفت و بابک یگانه هم در تراپ مردان با ۱۱۴ امتیاز بیست و دوم شد. در رشته میکس تیمی تراپ هم تیم ایران با ترکیب مرصیه پرورش نیا و بابک یگانه به نیمه نهایی رسید اما فینالیست نشد.

تعویض‌های معنادار مورینو

ژوزه مورینو سرمربی تیم فوتبال رم اعتراف کرد در شب پیروزی ۱–۰ شاگردانش مقابل سالرنینا در هفته نخست سری A تعویض‌هایی تداغعی انجام داده تا به رمی‌ها و هواداران‌شان پیامی در درباره آندره‌آ بلوتی بدهد. جالوروسی فصل را با کسب ۳ امتیاز و یک کلین شیت آغاز کرد که در این بازی برابن کریستانتو با ضربه‌ای تغییر مسیر داده باعث پیروزی تیمش در استادیوم آرکی شد. رم در این بازی با مثلث هجومی نیولولو زانیولو، لوئیجی سپیه و پائولو دیبالا به میدان رفت و هر سه آنها عملکردی قابل قبول داشتند اما در میان آنها فقط این زانیولو به زدن گل نزدیک شد. دیگر بازیکن جدید تیم جورچینو واینالدو هم توپ در درون دروازه حریف قرار داد اما گلش به دلیل آفساید مردود شد. مورینو با بیرون کشیدن مهاجم نوک تیمش تامی آبراهام در دقیقه ۶۰ و پس از آن اتخاذ همین تصمیم دربارہ دیبالا و زانیولو خیلی‌ها را غافلگیر کرد. او در پاسخ به سؤالی درباره دلیل این تصمیمش اعتراف کرد که این حرکتش تقاضای غیرمستقیم از باشگاه برای خرید آندره‌آ بلوتی و بر کردن جای خالی الدور شومورودوف است. او گفت: «خستگی این بازیکنان کاملاً واضح بود. به همین دلیل هم سن آنها را تعویض کردم تا بازی را کنترل کنم. اگر از من بپرسید می‌گویم ترجیح می‌دهم که دو مهاجم نوک هم‌تراز داشته باشم تا بتوانم آنها را با یکدیگر تعویض کنم ،نه اینکه بازیکنی در پست دیگری را به جای آنها به میدان بفرستم. این کاری است که منجسترستی، لیوریول و دو سه باشگاه ایتالیایی انجام می‌دهند.» بلوتی بازیکن آزاد است و مورینو قصد دارد او را جذب تیم خود کند.

مسی به چه کسی برای توپ طلارأی می‌دهد؟

لیونل مسی ستاره آرژانتینی پاری سن ژرمن که برای اولین بار بعد از ۱۷ سال نامش در فهرست توپ طلا قرار ندارد، مشخص کرده که کدام بازیکن را شایسته دریافت این جایزه می‌داند. مسی البته این روزها به نیون نامش در فهرست ۳۰ نامزد دریافت توپ طلا که از سوی فرانس فوتبال منتشر شده، واکنشی نداشته است، اما روزنامه اسپانیایی مارکا حرف های لیونل مسی را از مصاحبه مدتی قبل او با شبکه TYC Sports نقل کرده که در آن از او پرسیده شد چه کسی باید امسال توپ طلا را ببرد.مسی در پاسخ گفت: «فکر می‌کنم امسال هیچ شکی وجود ندارد، واضح است که بنزما سالی فوق‌العاده داشت. او سال را با قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا به پایان رساند و از مرحله یک شانزدهم به بعد در همه بازی‌ها نقشی اساسی داشت. فکر نمی‌کنم امسال تردیدی وجود داشته باشد.»



عکس: سایت کمیته ملی المپیک